[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21  »___06___2021   г.      г. Боготол                             №  0932-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 23.09.2013 № 1184-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Управление муниципальными финансами»» (в ред. от 12.11.2020 № 1272-п)
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Боготола от 09.08.2013 № 0963-п «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ города Боготола», руководствуясь  ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа города Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 23.09.2013 № 1184-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Управление муниципальными финансами»» (в ред. от 12.11.2020 № 1272-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.1.4. В приложении № 4 к муниципальной программе строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Боготола.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков
Сысоева Татьяна Валерьевна
2-54-52

Козлова Анастасия Геннадьевна
2-11-62

6 экз.

                                                            Приложение № 1
       к постановлению администрации

       города Боготола

       от «_21_»__06__2021г. № 0932-п
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет

69 123,2 тыс. рублей,

в том числе:
65 982,8 тыс. рублей - средства местного бюджета;
3 140,4 тыс. рублей - средства краевого бюджета;

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год -  4 455,8 тыс. рублей,

в том числе:
3 659,3 тыс.рублей - средства местного бюджета;
796,5 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2015 год - 4 930,8 тыс. рублей,

в том числе:
4 737,6 тыс.рублей - средства местного бюджета;
193,2 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2016 год - 4 874,9 тыс.рублей,

в том числе:
4 639,2 тыс.рублей - средства местного бюджета;
235,7 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2017 год -  5 011,2 тыс. рублей,

в том числе:

4 933,1 тыс. рублей -  средства местного бюджета;
78,1 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2018 год -  5 925,4 тыс. рублей,

в том числе:
5 367,3 тыс. рублей -  средства местного бюджета
558,1 тыс. рублей -  средства краевого бюджета;

2019 год -  8 841,6 тыс. рублей, в том числе:

8 381,6 тыс. рублей -  средства местного бюджета;

460,0 тыс. рублей - средства краевого бюджета;

2020 год – 8 742,1 тыс. рублей в том числе:

7 923,3 тыс. рублей -  средства местного бюджета

818,8 тыс. рублей – средства краевого бюджета

2021 год – 9 053,6 тыс. рублей в том числе:
9 053,6 тыс. рублей -  средства местного бюджета

2022 год – 8 643,9 тыс. рублей в том числе:

8 643,9 тыс. рублей -  средства местного бюджета

2023 год – 8 643,9  тыс. рублей в том числе:

8 643,9 тыс. рублей -  средства местного бюджета

                                                                                                                                                                                        Приложение № 2

                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                    города Боготола

                                                                                                    от «_21_» __06__2021 г. № 0932-п
     ИНФОРМАЦИЯ

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА БОГОТОЛА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ

ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА, В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВ, ПОСТУПИВШИХ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ И БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ

	№

п/п
	 Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,

отдельных мероприятий
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2021 год
	2022

год
	2023

год
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	1.

	Муниципальная

программа
	Управление муниципальными финансами
	всего расходные обязательства по программе, в том числе:
	099
	0106

0113
	1280000000
	всего
	9 053,6
	8 643,9
	8 643,9
	26 341,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	Финансовое управление администрации г. Боготола
	099
	0106
	1280066310

	121

122

129

244

360

730
	6 876,1
	6 486,4
	6 486,4
	19 848,9

	Совершенствование механизмов осуществления муниципальных закупок
	МКУ «Центр муниципальных закупок»
	117
	0113
	1280066350

	111

112

119

244

	2 177,5
	2 157,5
	2 157,5
	6 492,5

                                                                                                                                                                                        Приложение № 3

                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                    города Боготола

                                                                                                    от «_21_»__06__2021 г. № 0932-п
ИНФОРМАЦИЯ

ОБ ИСТОЧНИКАХ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПОДПРОГРАММ, ОТДЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА БОГОТОЛА (СРЕДСТВА ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА, В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВА, ПОСТУПИВШИЕ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ, БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ)

	№

п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	Итого на период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Управление муниципальными финансами»

	Всего
	9 053,6
	8 643,9
	8 643,9
	26 341,4

	в том числе:

	городской бюджет
	9 053,6
	8 643,9
	8 643,9
	26 341,4

	Отдельное мероприятие № 1 муниципальной программы
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	Всего
	6 876,1
	6 486,4
	6 486,4
	19 848,9

	в том числе:

	городской бюджет
	6 876,1
	6 486,4
	6 486,4
	19 848,9

	Отдельное мероприятие № 4 муниципальной программы
	Совершенствование механизмов осуществления муниципальных закупок
	Всего
	2 177,5
	2 157,5
	2 157,5
	6 492,5

	в том числе:

	городской бюджет
	2 177,5
	2 157,5
	2 157,5
	6 492,5

Приложение № 4
к постановлению администрации

города Боготола

от «_21_»__06__2021 г. № 0932-п
	Информация по ресурсному обеспечению отдельного мероприятия
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы   составляет - 19 848,9 тыс. руб.

в том  числе:

2021 год – 6 876,1 тыс. руб.

в том числе:

6 876,1 тыс. рублей -  средства местного бюджета

2022 год – 6 486,4 тыс. руб.

в том числе:

6 486,4 тыс. рублей -  средства местного бюджета

2023 год – 6 486,4 тыс.руб.

в том числе:

6 486,4 тыс. рублей -  средства местного бюджета